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50M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2019

 Minimes/Cadets - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 PONSARDIN Romain Espérance Chalons CG 100,2 100,9 101,4 101,8 102,1 102,7 609,1 26

2 KIELBASA Clément ASTCreil CG 100,4 99,6 99,1 101,2 99,3 100,5 600,1 17

3 ALT Julien ASTCreil CG 97,9 99,0 98,2 100,5 102,7 101,6 599,9 22

4 ALT Yohan ASTCreil MG 99,0 99,6 98,5 100,4 99,2 100,1 596,8 16

5 VERNIER Rémy PPMontesson CG 97,9 98,8 97,5 98,4 99,2 99,7 591,5 13

6 POIRIER Julien PPMontesson CG 97,8 98,4 98,6 99,9 96,4 96,3 587,4 13

7 CHOLET Matis ASTCreil MG 95,9 97,5 101,3 96,5 93,0 96,4 580,6 12

8 PONSARDIN Maxence Espérance Chalons CG 93,0 97,2 99,5 94,5 100,5 95,6 580,3 10

9 BOUVIER Léa AST Chateauneuf CF 96,4 93,8 94,1 93,0 99,4 93,7 570,4 6

 Juniors - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 BOULMIER Thomas FTA Bully JG 99,5 102,2 100,6 103,1 101,3 102,4 609,1 28

2 DIDIER Gaelle FTA Bully JF 102,0 102,7 100,2 102,5 98,6 98,5 604,5 17

3 ROGER Lea Arnières JF 101,5 99,5 100,3 100,1 98,7 98,9 599,0 16

4 FLEURY Candice Arnières JF 101,1 100,1 98,0 98,9 99,4 98,3 595,8 14

5 JOUANNEST Adeline ST Vendome JF 98,5 98,6 100,8 100,1 95,7 101,5 595,2 17

6 DERCOURT Maxime Albert Sports JG 98,0 90,6 98,1 99,6 99,2 94,9 580,4 12

 Seniors 1 - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 MORENO-FLORES Remi Dieuze S1 102,9 104,5 105,0 102,0 105,3 104,5 624,2 42

2 CROSIERS Gert VSK Belgium S1 103,8 104,2 103,1 103,9 103,6 104,0 622,6 36

3 RENAUD Joel ASTCreil S1 103,6 104,1 101,1 101,8 103,8 104,8 619,2 35

4 VERENGHEN Jean Paul CCAT S1 102,8 102,7 101,9 103,9 102,8 103,9 618,0 31

5 MARTIN Bertrand Cible Dévilloise S1 102,3 101,5 102,8 101,7 102,9 104,2 615,4 34

6 POUILLIERS Jori CT Anderlecht S1 103,9 100,0 101,2 103,7 103,9 102,5 615,2 31

7 DOOMS Frank CCAT S1 100,5 102,5 102,3 102,9 104,5 102,1 614,8 35

8 GOBERVILLE Michel ASTCreil S1 102,0 102,6 100,8 100,9 103,6 102,5 612,4 29

9 BINET Mickael ASTCreil S1 102,2 102,5 103,0 103,8 98,8 100,9 611,2 27

10 RECOLET Paul Cible Clermontoise S1 100,1 101,8 100,0 101,5 102,8 104,2 610,4 26

11 DAMBRUN Joel C.T.Beloeil S1 100,2 100,3 101,6 102,5 101,0 100,0 605,6 21

12 PEIRS Wouter Cible Clermontoise S1 98,6 100,0 101,7 102,0 101,8 101,0 605,1 24

13 VINCART Aurélien La Madeleine S1 101,2 102,4 99,1 102,8 98,8 99,6 603,9 21

14 PONSARDIN Gael ASTCreil S1 102,6 99,0 101,4 99,6 101,2 99,1 602,9 25

15 MESSIASSE Julien Albert Tir S1 98,6 100,0 101,9 101,4 101,2 99,0 602,1 18

16 VAN DER ZEE Dylan SV Limburgia S1 100,1 97,5 94,7 98,2 99,9 99,9 590,3 13

17 BAULIER Donovan Arnières S1 97,6 95,5 101,1 97,0 99,0 95,9 586,1 11

18 FLEURY Nicolas Arnières S1 97,3 99,1 95,7 96,3 96,5 99,5 584,4 9

19 DUWELZ Frédérique APTC Provins S1 96,3 95,1 93,1 93,1 89,3 96,8 563,7 9

 Dames 1 - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 GOBERVILLE Marion ASTCreil D1 102,9 104,4 102,6 104,8 103,4 104,3 622,4 39

2 PEYROT Laura Creteil D1 103,7 101,9 101,6 103,1 102,3 102,6 615,2 31

3 CHAMPAGNE Aurélie Franconville D1 100,7 101,9 101,0 103,0 102,7 103,5 612,8 33

4 VERHEYDEN Anneke VSK Belgium D1 103,4 102,8 98,8 102,4 102,5 101,7 611,6 24

5 MILLIERE Julie Kaltenhouse D1 102,1 102,2 98,8 102,2 102,8 99,0 607,1 24

6 JANY Christelle PPMontesson D1 99,0 102,3 100,5 98,6 99,6 97,1 597,1

7 COUSIN Sabine PPMontesson D1 99,7 95,4 98,2 97,7 94,7 99,8 585,5 12



50M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2019

 Seniors 2 - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 DELSINK Sjoerd Barneveld S2 104,8 102,2 103,7 103,7 104,1 101,7 620,2 37

2 JARDE Carol PPMontesson S2 100,2 100,7 102,4 99,4 101,3 102,5 606,5 23

3 MONCHIET Jean François FTA Bully S2 100,1 101,4 102,4 102,3 101,3 98,4 605,9 26

4 CODUTI Carmelo SRTC S2 102,9 102,1 101,3 100,8 98,4 100,1 605,6 22

5 HUISMAN Hans SV Limburgia S2 101,8 101,8 101,2 100,8 98,0 100,4 604,0 21

6 CUYPERS Dirk VSK Belgium S2 100,0 99,5 100,5 103,4 100,8 99,3 603,5 22

7 VERENGHEN Pierre CCAT S2 98,5 102,5 101,5 98,5 100,9 100,5 602,4 22

8 GODRY Eric Billy S2 101,0 100,6 98,9 98,6 100,8 100,0 599,9 17

9 VAN KOMMEN Gerrit SV Limburgia S2 97,5 99,7 99,7 102,6 98,8 100,5 598,8 19

10 VIANDIER Jean François AST Chateauneuf S2 99,5 97,5 102,0 98,9 100,2 100,4 598,5 15

11 GROULEZ Stephane Fecamps S2 97,5 100,1 99,7 99,3 99,9 100,7 597,2 16

12 CARMENT Eric ASTCreil S2 98,6 102,8 99,3 98,4 98,7 96,4 594,2 15

13 IMPE Marc Cody S2 100,6 100,5 99,4 97,3 99,3 96,7 593,8 15

14 VAN SOELEN Paul Barneveld S2 98,0 97,9 99,1 98,9 97,8 100,3 592,0 15

15 WILLOT Philippe S2 96,9 96,7 95,7 98,9 96,3 102,2 586,7 19

16 HENRY Pierre Arnières S2 95,2 97,4 98,9 98,2 98,6 97,1 585,4 9

17 MOUGINOT Thierry Arnières S2 96,9 94,6 97,8 96,8 100,8 98,3 585,2 13

18 LAMBEL Frédéric AST Chateauneuf S2 97,7 96,1 97,5 94,8 100,0 99,0 585,1 13

19 PRUD'HOMME René AGTP S2 97,8 91,9 97,7 94,8 100,6 100,1 582,9 16

20 UYTTERHAEGHE Eric Cody S2 95,3 94,3 96,1 96,4 99,6 98,8 580,5 10

21 DE NEVE Pierre Saint Just S2 98,7 96,7 96,9 95,6 95,6 96,5 580,0 14

22 VINCART Arnaud La Madeleine S2 94,9 95,0 100,0 98,5 97,3 92,6 578,3 14

23 RENS Ron SV Limburgia S2 95,9 93,2 96,9 94,1 92,3 97,9 570,3 7

24 BOCHE Pascal TNV S2 93,7 94,6 92,7 93,8 96,4 95,4 566,6 8

25 BROUNS Pierre SV Limburgia S2 92,3 96,3 92,6 94,1 88,8 92,6 556,7 5

 Dames 2 - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 DEPRET Marie Thérese FTA Bully D2 100,8 100,7 100,2 102,2 102,1 100,6 606,6 24

2 MAILLET Annick Maubeuge D2 101,2 99,0 100,9 101,8 100,8 102,3 606,0 24

3 VIGIER Maryse Franconville D2 99,2 101,5 97,5 102,7 101,2 100,2 602,3 23

4 MOUGINOT Véronique Arnières D2 99,7 101,0 101,4 96,5 97,8 97,3 593,7 19

 Seniors 3 - 50m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 PAQUET Jean François TC Rouxmesnils S3 102,4 100,9 100,6 102,2 104,2 101,8 612,1 30

2 ARNSTEIN Mike GB300m S3 101,3 102,8 100,9 102,7 100,2 102,6 610,5 23

3 BLONDEAU Daniel Arques S3 99,0 102,0 101,1 101,7 100,3 100,5 604,6 20

4 VERHOEVEN Eddy C.T.M. S3 101,2 101,1 98,2 101,1 101,2 101,2 604,0 24

5 WEIDES Romain CTU E S3 100,1 102,9 100,5 98,7 100,1 100,2 602,5 24

6 PREHU Claude PPMontesson S3 98,4 101,4 99,5 100,6 101,4 100,0 601,3 23

7 VINK Dirk Barneveld S3 100,5 102,4 97,3 98,1 103,0 99,9 601,2 22

8 PERONNE Francis ST Reims S3 97,9 101,5 98,7 98,8 100,8 102,9 600,6 15

9 BERGER Martial FTA Bully S3 99,5 98,8 99,3 101,2 102,9 97,1 598,8 20

10 POELS Julien CT Anderlecht S3 100,2 100,8 98,7 98,9 100,2 99,2 598,0 15

11 JAQUIER Jean Pierre Chavanne les forts S3 100,9 98,7 100,9 98,0 94,4 101,1 594,0 18

12 GOURET Michel Ralliement S3 95,8 99,6 97,3 98,4 99,5 100,9 591,5 17

13 LECREUX Michel Neufchateau S3 98,3 96,3 98,3 99,7 100,6 97,7 590,9 13

14 De LOOSE Marc VSK Belgium S3 97,5 97,4 99,7 98,4 97,6 99,0 589,6 12

15 WAGNER Peter SV Limburgia S3 95,8 97,0 96,0 100,2 100,6 99,7 589,3 14

16 STORM Nico Barneveld S3 99,2 98,9 99,9 97,2 96,0 97,2 588,4 12

17 HASSA Norbert SV Limburgia S3 97,3 99,7 95,7 98,0 97,1 98,5 586,3 14

18 VINCENT Lucien St Quentin S3 96,3 97,4 98,1 98,7 95,0 100,0 585,5 13

19 DEVROUW Christian SRTC S3 96,9 96,6 99,1 97,6 97,4 96,5 584,1 10

20 PEREZ Jacques Cible Clermontoise S3 92,9 98,5 97,0 99,1 97,6 98,0 583,1 13

21 FIEVET Noel St Quentin S3 96,1 96,6 94,7 95,2 97,3 89,1 569,0 9

22 SCAUX Robert CTMC S3 90,9 93,3 93,0 87,4 88,9 94,6 548,1 3



300M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2019

 Juniors - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 FLEURY Candice Arnières JF 97 95 96 100 94 94 576 14

2 ROGER Lea Arnières J 96 98 96 93 94 91 568 11

 Seniors 1 - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 MORENO-FLORES Remi Dieuze S1 99 100 100 100 99 100 598 38

2 CROSIERS Gert VSK Belgium S1 97 99 100 99 100 98 593 27

3 GOBERVILLE Michel ASTCREIL S1 97 99 98 99 99 95 587 30

4 VERENGHEM Jean Paul CCAT S1 96 97 98 98 95 99 583 22

5 MESSIASSE Julien Albert Tir S1 97 97 98 96 97 96 581 19

6 RECOLET Paul Cible clermontoise S1 98 97 96 94 97 98 580 16

7 CARL  Christoph Irsch S1 93 99 94 96 99 97 578 16

8 DAMBRUN Joel C.T.Beloeil S1 94 96 95 97 95 94 571 13

9 MAHIEUX Nicolas Vervinoise S1 96 94 99 96 93 93 571 11

10 DOOMS Frank CCAT S1 96 96 98 88 94 97 569 19

11 VILCOT Franck Fenouillet S1 97 94 98 84 95 98 566 14

12 PEIRS Wouter Cible clermontoise S1 96 93 90 95 95 96 565 18

13 HILSENBECK Christoph Irsch S1 92 96 93 89 94 94 558 10

14 MERTZ Frank Irsch S1 93 94 89 91 93 94 554 8

15 BAULIER Donovan Arnières S1 95 86 88 88 86 88 531 6

16 VAN DER ZEE Dylan SV Limburgia S1 87 83 86 84 88 89 517 6

17 VINCART Aurélien La Madeleine S1 96 92 96 95 0 0 DNF 11

 Dames 1 - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 CHUARD Christine ALS Clichy D1 98 100 100 98 96 100 592 22

2 MILLIERE Julie Kaltenhouse D1 98 100 97 99 97 96 587 17

3 PEYROT Laura Creteil D1 96 97 99 97 94 93 576 16

4 VERHEYDEN Anneke VSK Belgium D1 96 95 96 97 99 92 575 13

 Seniors 2 - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 BROUSSIER Jérome Harthouse S2 100 100 100 100 99 97 596 40

2 HUISMAN Hans SV Limburgia S2 98 99 95 98 98 97 585 26

3 VERENGHEM Pierre CCAT S2 97 99 98 97 96 98 585 18

4 GODRY Eric Billy S2 97 97 96 99 98 96 583 19

5 VAN KOMMEN Gerrit SV Limburgia S2 96 96 97 96 99 98 582 14

6 MONCHIET Jean-François FTA Bully S2 97 95 98 97 97 95 579 19

7 CODUTI Carmelo SRTC S2 92 95 99 99 95 99 579 12

8 CUYPERS Dirk VSK Belgium S2 98 93 95 95 94 97 572 13

9 VAN SOELEN Paul Barneveld S2 92 97 91 96 97 93 566 12

10 DELSINK Sjoerd Barneveld S2 95 93 93 95 95 92 563 12

11 BENZMULLER Rainer Irsch S2 94 91 93 93 93 91 555 10

12 IMPE Marc Cody S2 91 86 96 93 96 93 555 7

13 LAMBEL Frederic AST Chateauneuf S2 91 96 89 93 90 94 553 10

14 VIANDIER Jean François AST Chateauneuf S2 99 94 94 93 82 90 552 12

15 PERSONNE Jacques S.T.Bourg en Bresse S2 93 95 90 92 93 83 546 7

16 BROUNS Pierre SV Limburgia S2 89 92 89 92 93 90 545 7

17 VINCART Arnaud La Madeleine S2 89 89 89 88 88 87 530 5

18 PRUD'HOMME René AGTP S2 88 85 86 87 87 91 524 3

19 HENRY Pierre Arnières S2 83 82 89 89 81 82 506 4

20 RON Rens SV Limburgia S2 81 81 80 78 85 83 488 4

21 MOUGINOT Thierry Arnières S2 80 93 84 0 0 0 DNF 2

 Dames 2 - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 DEPRET Marie Thérese FTA Bully D2 99 95 100 100 98 99 591 22

2 MOUGINOT Veronique Arnières D2 95 95 95 98 92 98 573 15



300M. - Individuel - Grand Prix de Picardie 2019

 Seniors 3 - 300m
Nom Prenom Club C° Séries TOTAL *

1 BLONDEAU Daniel Arques S3 99 99 97 97 96 97 585 21

2 PREHU Claude PPMontesson S3 97 96 90 99 97 99 578 25

3 JAQUIER Jean Pierre Chavanne les forts S3 95 98 95 96 94 96 574 16

4 HASSA Norbert SV Limburgia S3 95 96 95 96 97 95 574 13

5 LECREUX Michel Neufchateau S3 95 96 95 96 93 97 572 10

6 ARNSTEIN Mike GB300m S3 95 93 98 95 97 93 571 11

7 STORM Nico Barneveld S3 95 94 96 94 93 97 569 14

8 DEVROUW Christian SRTC S3 95 94 95 94 95 95 568 15

9 VINK Dirk Barneveld S3 89 94 97 95 97 96 568 12

10 WAGNER Peter SV Limburgia S3 96 91 94 94 95 96 566 10

11 VERHOEVEN Eddy CTM S3 93 93 95 94 94 95 564 8

12 BERGER Martial FTA Bully S3 93 96 94 95 96 86 560 8

13 PAQUET Jean François Cible d'Evreux S3 91 96 89 98 97 85 556 12

14 AMANN Gerhard NST Vire S3 94 92 92 95 93 86 552 9

15 SCAUX Robert CTMC S3 92 87 93 93 92 91 548 11

16 DAUBRESSE Claude AOC Florennes S3 91 87 85 89 84 84 520 5

 3x20 - 300m
Nom Prenom Club C° TOTAL *

1 LECREUX Michel Neufchateau S3 83 91 98 93 77 87 529 15

2 MOUGINOT Véronique Arnières D2 77 88 95 95 77 71 503 7



PALMARES 300M EQUIPES
ÉQUIPE NOM Prénom CT 1 2 3 4 5 6 TOTAL * TOTAL CLUB

1 SV LIMBURGIA HUISMAN Hans S2 98 99 95 98 98 97 585 26

VAN KOMMEN Gerrit S2 96 96 97 96 99 98 582 14 1741 - 53*

HASSA Norbert S3 95 96 95 96 97 95 574 13

2 VSK BELGIUM CROSIERS Gert S1 97 99 100 99 100 98 593 27

CUYPERS Dirk S2 98 93 95 95 94 97 572 13 1740 - 53*

VERHEYDEN Anneke D1 96 95 96 97 99 92 575 13

3 CCAT VERENGHEN Pierre S2 97 99 98 97 96 98 585 18

VERENGHEN Jean Paul S1 96 97 98 98 95 99 583 22 1737 - 59*

DOOMS Frank S1 96 96 98 88 94 97 569 19

4 FTA BULLY MONCHIET Jean-François S2 97 95 98 97 97 95 579 19

DEPRET Marie Thérese D2 99 95 100 100 98 99 591 22 1730 - 49*

BERGER Martial S3 93 96 94 95 96 86 560 8

5 ARNIERES FLEURY Candice JF 97 95 96 100 94 94 576 14

MOUGINOT Veronique D2 95 95 95 98 92 98 573 15 1717-40*

ROGER Lea J 96 98 96 93 94 91 568 11

6 BARNEVELD STORM Nico S3 95 94 96 94 93 97 569 14

VINK Dirk S3 89 94 97 95 97 96 568 12 1703 - 38*

VAN SOELEN Paul S2 92 97 91 96 97 93 566 12

7 IRSCH CARL  Christoph S1 93 99 94 96 99 97 578 16

HILSENBECK Christoph S1 92 96 93 89 94 94 558 10 1691 - 36*

BENZMULLER Rainer S2 94 91 93 93 93 91 555 10

PALMARES 50M EQUIPES

1 AST CREIL GOBERVILLE Marion D1 102,9 104,4 102,6 104,8 103,4 104,3 622,4 39

RENAUD Joel S1 103,6 104,1 101,1 101,8 103,8 104,8 619,2 35 1854,0-103*

GOBERVILLE Michel S1 102,0 102,6 100,8 100,9 103,6 102,5 612,4 29

2 VSK BELGIUM CROSIERS Gert S1 103,8 104,2 103,1 103,9 103,6 104,0 622,6 36

VERHEYDEN Anneke D1 103,4 102,8 98,8 102,4 102,5 101,7 611,6 24 1837,7-82*

CUYPERS Dirk S2 100,0 99,5 100,5 103,4 100,8 99,3 603,5 22

3 CCAT DOOMS Frank S1 100,5 102,5 102,3 102,9 104,5 102,1 614,8 35

VERENGHEN Pierre S2 98,5 102,5 101,5 98,5 100,9 100,5 602,4 22 1835,2-88*

VERENGHEN Jean Paul S1 102,8 102,7 101,9 103,9 102,8 103,9 618,0 31

4 BARNEVELDE DELSINK Sjoerd S2 104,8 102,2 103,7 103,7 104,1 101,7 620,2 37

VINK Dirk S3 100,5 102,4 97,3 98,1 103,0 99,9 601,2 22 1813,4-74*

VAN SOELEN Paul S2 98,0 97,9 99,1 98,9 97,8 100,3 592,0 15

5 FTA BULLY BOULMIER Thomas JG 99,5 102,2 100,6 103,1 101,3 102,4 609,1 28

DEPRET Marie Thérese D2 100,8 100,7 100,2 102,2 102,1 100,6 606,6 24 1821,6-78*

MONCHIET Jean François S2 100,1 101,4 102,4 102,3 101,3 98,4 605,9 26

6 PP MONTESSON JARDE Carol S2 100,2 100,7 102,4 99,4 101,3 102,5 606,5 23

PREHU Claude S3 98,4 101,4 99,5 100,6 101,4 100,0 601,3 23 1804,9-46*

JANY Christelle D1 99,0 102,3 100,5 98,6 99,6 97,1 597,1

7 CIBLE CLERMONTOISE RECOLET Paul S1 100,1 101,8 100,0 101,5 102,8 104,2 610,4 26

PEIRS Wouter S1 98,6 100,0 101,7 102,0 101,8 101,0 605,1 24 1798,6-63*

PEREZ Jacques S3 92,9 98,5 97,0 99,1 97,6 98,0 583,1 13

8 SV LIMBURGIA HUISMAN Hans S2 101,8 101,8 101,2 100,8 98,0 100,4 604,0 21

VAN KOMMEN Gerrit S2 97,5 99,7 99,7 102,6 98,8 100,5 598,8 19 1793,1-53*

VAN DER ZEE Dylan S1 100,1 97,5 94,7 98,2 99,9 99,9 590,3 13

9 ARNIERES ROGER Lea J 101,5 99,5 100,3 100,1 98,7 98,9 599,0 16

FLEURY Candice JF 101,1 100,1 98,0 98,9 99,4 98,3 595,8 14 1788,5-49*

MOUGINOT Véronique D2 99,7 101,0 101,4 96,5 97,8 97,3 593,7 19

10 AST CHATEAUNEUF VIANDIER Jean François S2 99,5 97,5 102,0 98,9 100,2 100,4 598,5 15

LAMBEL Frédéric S2 97,7 96,1 97,5 94,8 100,0 99,0 585,1 13 1754,0-34*

BOUVIER Léa CF 96,4 93,8 94,1 93,0 99,4 93,7 570,4 6



PALMARES CUMULÉ

Grand Prix de Picardie 2019

CUMUL 50M. + 300M.

Challenge "Blason "PICARDIE"

Nom Prenom Club Cat. Score 50m * 50m Score 300m * 300m TOTAL * TOTAL

MORENO-FLORES Remi Dieuze S1 624,2 42 598 38 1222,2 80

CROSIERS Gert VSK Belgium S1 622,6 36 593 27 1215,6 63

VERENGHEN Jean Paul CCAT S1 618 31 583 22 1201,0 53

GOBERVILLE Michel ASTCREIL S1 612,4 29 587 30 1199,4 59

DEPRET Marie Thérese FTA Bully D2 606,6 24 591 22 1197,6 46

MILLIERE Julie Kaltenhouse D1 607,1 24 587 17 1194,1 41

PEYROT Laura Creteil D1 615,2 31 576 13 1191,2 44

RECOLET Paul Cible clermontoiseS1 610,4 26 580 16 1190,4 42

BLONDEAU Daniel Arques S3 604,6 20 585 21 1189,6 41

HUISMAN Hans SV Limburgia S2 604 21 585 26 1189,0 47

VERENGHEM Pierre CCAT S2 602,4 22 585 18 1187,4 40

VERHEYDEN Anneke VSK Belgium D1 611,6 24 575 13 1186,6 37

MONCHIET Jean-François FTA Bully S2 605,9 26 579 19 1184,9 45

CODUTI Carmelo SRTC S2 605,6 22 579 12 1184,6 34

DOOMS Frank CCAT S1 614,8 35 569 19 1183,8 54

DELSINK Sjoerd Driebergen S2 620,2 37 563 12 1183,2 49

MESSIASSE Julien Albert Tir S1 602,1 18 581 19 1183,1 37

GODRY Eric Billy S2 599,9 17 583 19 1182,9 36

ARNSTEIN Mike GB300m S3 610,5 23 571 11 1181,5 34

VAN KOMMEN Gerrit SV Limburgia S2 598,8 19 582 14 1180,8 33

PREHU Claude PPMontesson S3 601,3 23 578 25 1179,3 48

DAMBRUN Joel C.T.Beloeil S1 605,6 21 571 13 1176,6 34

CUYPERS Dirk VSK Belgium S2 603,5 22 572 13 1175,5 35

FLEURY Candice Arnières D1 595,8 14 576 14 1171,8 28

PEIRS Wouter Cible clermontoiseS1 605,1 24 565 18 1170,1 42

VINK Dirk Driebergen S3 601,2 22 568 12 1169,2 34

PAQUET Jean François Cible d'Evreux S3 612,1 30 556 12 1168,1 42

JAQUIER Jean Pierre Chavanne les fortsS3 594 18 574 16 1168,0 34

VERHOEVEN Eddy CTM S3 604 24 564 8 1168,0 32

ROGER Lea Arnières JF 599 16 568 11 1167,0 27

MOUGINOT - Veronique Arnières D2 593,7 19 573 15 1166,7 34

LECREUX Michel Neufchateau S3 590,9 13 572 10 1162,9 23

HASSA Norbert SV Limburgia S3 586,3 14 574 13 1160,3 27

BERGER Martial FTA Bully S3 598,8 20 560 8 1158,8 28

VAN SOELEN Paul Driebergen S2 592 15 566 12 1158,0 27

STORM Nico Driebergen S3 588,4 12 569 14 1157,4 26

WAGNER Peter SV Limburgia S3 589,3 14 566 10 1155,3 24

DEVROUW Christian SRTC S3 584,1 10 568 15 1152,1 25

VIANDIER Jean François AST ChateauneufS2 598,5 15 552 12 1150,5 27

IMPE Marc Cody S2 593,8 15 555 7 1148,8 22

LAMBEL Frederic AST ChateauneufS2 585,1 13 553 10 1138,1 23

VINCART Arnaud La Madeleine S2 578,3 14 530 5 1108,3 19

VAN DER ZEE Dylan SV Limburgia S1 590,3 13 517 6 1107,3 19

PRUD'HOMME René AGTP S2 582,9 16 524 3 1106,9 19

BROUNS Pierre SV Limburgia S2 556,7 5 545 7 1101,7 12

SCAUX Robert CTMC S3 548,1 3 548 11 1096,1 14

HENRY Pierre Arnières S2 585,4 9 506 4 1091,4 13

RON Rens SV Limburgia 570,3 7 488 4 1058,3 11

HISTORIQUE 2018 V.SAUVEPLANE 597 623,9 1220,9

2017 Remi MORENO FLORES 598 624,1 1 222,1

2016 Mary PEARSE 598 613,1 1 211,1

2015 Claude PREHU 592 591,0 1 183,0

2014 Olivia GOBERVILLE 595 584,0 1 179,0

2013 John HOL 587 593,0 1 180,0

2012 John HOL 595 593,0 1 188,0

2011 Lionel COX 596 595,0 1 191,0

2010 John HOL 590 595,0 1 185,0

2009 John HOL 594 594,0 1 188,0

2008 Claude PREHU 592 589,0 1 181,0

2007 John HOL 588 590,0 1 178,0

2006 Jan Van der Horst 599 585,0 1 184,0

2005 John HOL 592 590,0 1 182,0



Grand Prix de Picardie 2019

Challenge "SIUS France" - 300 m 
(au nombre de Mouches)

2019 Jérome BROUSSIER 40 X
2018 Valérian SAUVEPLANE 32 X

2017 Remi MORENO FLORES 41 X

2016 Mary PEARSE 33 X

2015 Claude PREHU / C.HOULMONT 32 X

2014 Richard FOWKE / C.HOULMONT 29 X

2013 Catherine HOULMONT 32 X

2012 MORIN Jérémie 30 X

2011 COX Lionel 33 X

2010 Olivia GOBERVILLE 35 X

2009 MILLIERE Pierre Jean 32 X

2008 Catherine HOULMONT 30 X

2007 Olivia GOBERVILLE 32 X

2006 Jan Van Der HORST 36 X

CHALLENGE JACQUES PETIT

            Meilleur Score Individuel 300m toutes catégories

2019 Remi MORENO FLORES 598 38

2018 Valerian SAUVEPLANE 597 32

2017 Remi MORENO FLORES 598

2016 Marie PEARSE 596

2015 Marie PEARSE 595

2014 Olivia GOBERVILLE 595

2013 Olivia GOBERVILLE 593

2012 Olivia GOBERVILLE 598

2011 Lionel COX 596

2010 Guillaule JENICOT 596

2009 John HOL 594

2008 John HOL 595

2007 Olivia GOBERVILLE 595

2006 Jan VAN DER HORST 599

2005 Christine CHUARD 595

2004 Marie PEARSE 597

2003 Olivier BAUDOUIN 596

2002 Lionel DUFY 598

2001 Antoine VINCELET 590

2000 Lionel DUFY 597

RECORDS des STANDS

Match Anglais 300m. Tony LINCOLN (GB) 600/600

2017 Match Anglais 300m. Valérian SAUVEPLANE (FR) 600/600 (38x)

2015 3x20 Sport 300m Hannah PUGSLEY (GB) 574/600

2016 Match Anglais 50m. Lionel COX (BEL) 598/600 625,6/654


